



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7221015507 ze dne 22.09.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SVK Elektronik, s.r.o.

Slavětínská 142

190 14 Praha 9 - Klánovice

IČ : 25066102

DIČ: CZ25066102

Vaše číslo u nás: 807439

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 10.10.2022

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400006711	Matice GMK-P Pg16 10 Kus	0310.000.016 šedá 6,80	68,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00040		
20	70400007031	Spojka RQT 3x21,2 12 Kus	5020.067.201 T-černá 132,80	1.593,60
		Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00210		
30	70400007032	Spojka RQT 3x18,5 40 Kus	5020.067.205 T-černá 128,50	5.140,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00220		
40	70400007184	Vývodka KSK-P Pg11 40 Kus	0321.000.011 šedá 25,46	1.018,40
		Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00300		
60	70400007191	Vývodka RQG-P Pg13,5 100 Kus	5020.026.213 černá 44,10	4.410,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00320		
70	70400007192	Vývodka RQG-P Pg16 100 Kus	5020.026.216 černá 57,00	5.700,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00330		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7221015507 ze dne 22.09.2022**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	70400007195 150 Kus	Vývodka RQG-P Pg21 Kus	5020.026.221 černá" 85,30	12.795,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00340			
90	70400007197 10 Kus	Vývodka RQG-P Pg29 Kus	5020.026.229 černá" 111,60	1.116,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00350			
220	70400007859 350 m	Hadice ROHRFLEX m	0233.202.029 AD34,5 PA6 132,70	46.445,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 01080			
230	70400007863 100 m	Hadice ROHRFLEX m	0233.202.006 AD10 PA6 30,00	3.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 01090			
240	70400007971 47 Kus	Rozbočka RQY Kus	2x28,5/1x34,5 5020.033.209" 160,80	7.557,60
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00380			
250	70400007976 34 Kus 5 Kus	Rozbočka RQY Kus Kus	2x21,2/1x28,5 5020.033.208" 144,90 ještě je třeba dodat	4.926,60
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00400			
270	70400008364 200 Kus 100 Kus	Matice GMK-P Pg21 Kus Kus	0310.000.221 černá " 7,20 ještě je třeba dodat	1.440,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00460			
280	70400008365 15 Kus	Spojka RQT Kus	2x28,5/1x15,8 5020.067.213 " 132,00	1.980,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0004280011 Odvolávka na kontrakt 9002000927 Položka 00470			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221015507 ze dne 22.09.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				97.190,20 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1